Luftungsschlauche

Art.Nr.

21330051
21330063
21330070
21330076
21330082
21330089
21330102
21330114
21330121
21330127
21330133
21330140
21330152
21330165
21330178
21330203
21330228
21330254
21330279
21330304
21330330
21330355
21330406
21330457
21330508

Preise:
Zahlung:
Daten:

Climaflex 371

FLAME

RETARD

Schlauch aus PVC-beschichtetem Polyamidgewebe,
mit Stahldrahtspirale, verdeckt zwischen zwei Gewe-
beschichten. Fiir Klimaanlagen und zum Absaugen
von Dampfen und warmer Luft. Stauchbar bis 9:1,

schwerentflammbar

Farbe:

Langen:

grau

6m/10m (kein Zuschnitt
moglich)

Temperaturbereich: -5 °C bis + 80°C

kurzzeitig bis + 125°C

id mm Vakuum Betriebsdruck Biegeradius Gewicht Fr./m
bar bar mm kg/m
51 0.09 0.50 25 0.105 7.00
63 0.09 0.45 31 0.130 7.50
70 0.08 0.43 35 0.145 7.90
76 0.08 0.40 36 0.155 8.20
82 0.07 0.38 41 0.170 8.70
89 0.07 0.30 44 0.180 8.90
102 0.06 0.25 51 0.215 10.50
114 0.05 0.21 57 0.240 11.60
121 0.05 0.20 60 0.255 12.50
127 0.04 0.18 63 0.265 13.10
133 0.04 0.16 66 0.280 13.60
140 0.04 0.15 70 0.295 14.20
152 0.03 0.14 76 0.380 15.90
165 0.03 0.12 82 0.420 16.90
178 0.02 0.10 89 0.450 18.20
203 0.02 0.08 101 0.510 20.50
228 0.02 0.06 114 0.570 23.50
254 0.01 0.05 127 0.640 25.80
279 0.01 0.04 139 0.700 28.00
304 0.01 0.03 152 0.770 30.50
330 0.01 0.02 165 0.830 32.50
355 0.01 0.02 177 0.890 36.00
406 0.01 0.02 203 1.030 41.50
457 0.01 0.01 228 1.300 46.00
508 0.01 0.01 254 1.450 51.00

weitere Dimensionen auf Anfrage

exkl. MwsSt, ab Wiirenlos, freibleibend

30 Tage netto

techn. Anderungen vorbehalten



